
 



Lieu
Longueur 

ES

Temps 

Imparti

Route

fermée
Slow

1ère 

VHC

1ère 

moderne

80e 

moderne

01:30 00:40 00:00 00:07 01:20

CH 0 Entrée parc de départ Saignelégier 16:45 17:45 18:08 19:28

CH 0A Sortie du parc de départ  Saignelégier (podium) 00:15 17:00 18:00 18:23 19:43

CH 1 Boécourt 00:35 17:35 18:35 18:58 20:18

ES 1 Boécourt - Cornol 12,500 00:03 17:00 17:38 18:38 19:01 20:21

CH 2 Courtemautruy 00:35 18:13 19:13 19:36 20:56

ES 2 Courtemautruy - Les Enfers 27,670 00:03 17:45 18:16 19:16 19:39 20:59

CH 3 Le Pré-Petitjean 00:40 18:56 19:56 20:19 21:39

ES 3 Le Pré-Petitjean - Saignelégier 12,000 00:03 18:30 18:59 19:59 20:22 21:42

CH 3A Entrée parc assistance Saignelégier 00:20 19:19 20:19 20:42 22:02

Assistance Saignelégier (52,170) 00:30 20:49

CH 3B Sortie parc d'assistance Saignelégier 19:49 20:49 21:12 22:32

CH 3B Entrée au parc fermé Saignelégier 00:00 19:49 20:49 21:12 22:32

Lieu
Longueur 

ES

Temps 

Imparti

 Route 

fermée
Slow

1ère 

VHC

1ère 

voiture

80e 

voiture

01:30 00:40 00:00 00:07 01:20

CH 3C Sortie parc fermé Saignelégier 05:30 06:30 06:53 08:13

CH 3C Entrée parc d'assistance Saignelégier 00:00 05:30 06:30 06:53 08:13

Assistance Saignelégier 00:15 06:45

CH 3D Sortie parc d'assistance Saignelégier 05:45 06:45 07:08 08:28

CH 4 Boécourt 00:35 06:20 07:20 07:43 09:03

ES 4 Boécourt - Cornol 12,500 00:03 05:30 06:23 07:23 07:46 09:06

CH 5 Villars 00:40 07:03 08:03 08:26 09:46

ES 5 Villars - Réclère 28,480 00:03 06:15 07:06 08:06 08:29 09:49

CH 5A Entrée regroupement Porrentruy 00:45 07:51 08:51 09:14 10:34

CH 5B Sortie regroupement Porrentruy 00:15 08:06 09:06 09:29 10:49

CH 5C Entrée technical zone Saignelégier 00:50 08:56 09:56 10:19 11:39

CH 5D Sortie technical zone Saignelégier 00:05 09:01 10:01 10:24 11:44

CH 5D Entrée parc d'assistance Saignelégier 00:00 09:01 10:01 10:24 11:44

Assistance Saignelégier (40,980) 00:25 10:26

CH 5E Sortie parc d'assistance Saignelégier 09:26 10:26 10:49 12:09

CH 6 Boécourt 00:35 10:01 11:01 11:24 12:44

ES 6 Boécourt - Cornol 12,500 00:03 09:00 10:04 11:04 11:27 12:47

CH 7 Villars 00:40 10:44 11:44 12:07 13:27

ES 7 Villars - Réclère 28,480 00:03 09:45 10:47 11:47 12:10 13:30

CH 7A Entrée technical zone Saignelégier 01:20 12:07 13:07 13:30 14:50

CH 7B Sortie technical zone Saignelégier 00:05 12:12 13:12 13:35 14:55

CH 7B Entrée regroupement Saignelégier 00:00 12:12 13:12 13:35 14:55

CH 7C Sortie regroupement Saignelégier 01:00 13:12 14:12 14:35 15:55

CH 7C Entrée parc d'assistance Saignelégier 00:00 13:12 14:12 14:35 15:55

Assistance Saignelégier (40,980) 00:25 14:37

CH 7D Sortie parc d'assistance Saignelégier 13:37 14:37 15:00 16:20

CH 8 Goumois 00:15 13:52 14:52 15:15 16:35

ES 8 Goumois - Les Enfers 9,800 00:03 13:00 13:55 14:55 15:18 16:38

CH 9 St-Brais 00:35 14:30 15:30 15:53 17:13

ES 9 St-Brais - La Combe 13,100 00:03 13:45 14:33 15:33 15:56 17:16

CH 10 Pré-Petitjean 00:35 15:08 16:08 16:31 17:51

ES 10 Pré-Petitjean - Saignelégier 12,000 00:03 14:15 15:11 16:11 16:34 17:54

CH 10A Entrée technical zone Saignelégier 00:20 15:31 16:31 16:54 18:14

CH 10B Sortie technical zone Saignelégier 00:05 15:36 16:36 16:59 18:19

CH 10B Entrée regroupement Saignelégier 00:00 15:36 16:36 16:59 18:19

CH 10C Sortie regroupement Saignelégier 00:35 16:11 17:11 17:34 18:54

CH 10C Entrée parc d'assistance Saignelégier 00:00 16:11 17:11 17:34 18:54

Assistance Saignelégier (0,000) 00:25 17:36

CH 10D Sortie parc d'assistance Saignelégier 16:36 17:36 17:59 19:19

CH 11 Goumois 00:15 16:51 17:51 18:14 19:34

ES 11 Goumois - Les Enfers 9,800 00:03 16:15 16:54 17:54 18:17 19:37

CH 12 St-Brais 00:35 17:29 18:29 18:52 20:12

ES 12 St-Brais - La Combe 13,100 00:03 16:50 17:32 18:32 18:55 20:15

CH 13 Pré-Petitjean 00:35 18:07 19:07 19:30 20:50

ES 13 Pré-Petitjean - Saignelégier 12,000 00:03 17:20 18:10 19:10 19:33 20:53

CH 13A Entrée regroupement Saignelégier 00:20 18:30 19:30 19:53 21:13

40ème Critérium Jurassien

Horaire théorique samedi 8 avril 2017 2ème Etape (Section 2, 3, 4 et 5)
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Horaire théorique  vendredi 7 avril 2017 1ère Etape (section 1)

40ème Critérium Jurassien

 17.02.2017, 08:26



Pilote EcuriePays Navigateur VoiturePaysNo

Liste des équipages - Moderne + VHC

Carron Sébastien DMAX SWISSDégout JérômeCH FR Ford  Fiesta1

Ballinari Ivan Lugano Racing TeamX CH ----- Ford Fiesta R52

Althaus Nicolas Lugano Racing TeamIoset AlainCH CH Skoda Fabia3

Althaus Cédric Lugano Racing TeamBayard JessicaCH CH Peugeot 208 T164

Perroud Pascal Lugano Racing TeamBlondeau RomainCH FR FORD FIESTA5

Coppens Mike D-MAXRoux  ChristopheCH CH citroen ds36

Burri Michael DMAX SwissLevratti AndersonCH FR Citroën DS37

Salomon Jean-Marc Ecurie des OrdonsComment DavidCH CH Ford  Fiesta8

Sieber Daniel Team Rallye TopWalther HeinzCH CH Ford Fiesta9

Valliccioni Marc Lugano RacingArlettaz SandraCH CH Porsche 997 sc10

Schmidlin Ruedi Ecurie BasiliskGötte ErichCH CH Mitsubishi Evo X11

Rappaz Joel RAPPAZ JOELBeuret MelindaCH FR Peugeot 20712

Gonon Florian Lugano Racing TeamTharin Sarah CH CH Renault  Clio R.S.14

Devanthéry Aurélien DMAX SwissVolluz MichaëlCH CH renault clio r3t15

Courtois Olivier Olivier COURTOISRisser HubertFR FR RENAULT CLIO RS16

Vuistiner Ismaël Ecurie 13 EtoilesKummer FlorineCH CH Renault Clio R.S.17

Broussoux Philippe Racing Team NyonnaisJessica CornuzCH CH Renault Clio18

Darbellay Victor Atelier de la Tzoumaz Bori  Charlène CH CH Peugeot  208 Vti 12S19

Michellod  Jonathan Atelier de la tzoumazFellay Stephane CH CH Peugeot 20820

Renaud Jean-Marie DMAX SwissSchriber yannickCH CH Peugeot 20821

Bühler Niki Lugano Racing TeamZanni GabrieleCH IT Peugeot 208 vti22

Lathion Nicolas Atelier de la TzoumazLathion GaëtanCH CH Peugeot 20823

Schmid Thomas Team Rallye TopFrigoli CornelCH CH Renault Twingo RS24

Loeffler yoan lugano racingRappaz DavidCH CH citroen ds325

Althaus Sacha Lugano racing team Zbinden LisianeCH CH Citroën  Ds326

Dauphin Audrey Chesaux SantanaCH CH Renault Twingo R127

Blanchard Christian Lugano Racing TeamHelfer FrédéricCH CH Renault Clio s160028

Tettamanti Simone Dmax suissePetraglio NicolaCH CH Renault Clio 29

Oanes Jonathan Ecurie des OrdonsOanes JulieCH CH Renault Clio S160030

Muller Patrick 5742Balet GilbertCH CH Subaru STIN12 N1231

Huguelet Anthony Écurie des OrdonsRuffieux AntoineCH CH Subaru Impreza32

Berner Sébastien Atelier de la TzoumazChappot GrégoireCH CH Citroen DS3 R333

Betschen Cédric Betschen CédricJorosch MirjamCH CH Renault R334

Cruchaud Jean-Paul Lugano Racing TeamMaeder NathalieCH CH Renault Clio35

Fivaz Sylvain Team FivazRebetez JulienCH CH Renault Clio36

Gobalet Stéphane Rallye Team NyonnaisBarras SophieCH CH Renault Clio Sport37

Nicollier Michel Michel NicollierNiederhauser SteveCH CH Renault Clio38

Postizzi Didier Ecurie du NordMoulin CédricCH CH Renault Clio R339

Receveur Didier Receveur DidierArmend GashiCH ----- renault  Clio40

Vuillaume Stan Atelier de la TzoumazChoulat LaurentCH CH Renault Clio R341

Spart Patrick SCUDERIA TAIFYNCattin CharlineCH CH Renault  Clio R3 Access42

Studer Sébastien Scuderia TaifynDeriaz JeanCH CH Renault Clio 3 RS43
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Pilote EcuriePays Navigateur VoiturePaysNo

Liste des équipages - Moderne + VHC

Studer Maude Scuderia Taifyn ??? CH ----- Renault Clio 3 RS44

Zürcher Sven Scuderia TaifynRebsamen PatrickCH CH Fiat 500 Abarth45

Wilders Michel EBRTWilders DanielleBE BE HONDA Civic type R46

Craviolini Xavier Lugano Racing TeanMicheloud YannickCH CH Honda Civic Typ-R47

Bérard Laurent Chablais Racing TeamTornay  PascalCH CH Honda Civic Type R48

Sippel Fabien Racing Team NyonnaisGassmann JennyCH CH Honda Intégra Type-R49

Araujo Ricardo Lugano Racing Rappo DidierCH CH Peugeot 20850

Baillif Denis Ecurie des OrdonsMichel MarcCH CH PEUGEOT 20851

Thievent Denis ECURIE DES ORDONSThievent SandrineCH CH PEUGEOT 20852

Crevoiserat Cyrille Lugano Racing TeamMarchand QuentinCH CH Ford Fiesta53

Langenegger Max Team Rallye TopDevanthéry StefanieCH CH Citroen C2 R254

Marchand Pablo Écurie des ordonsGirardin BertrandCH CH Citroen C255

Schnegg Michel Schnegg MichelVeya MarcCH CH Citroen C2 r256

Glassey nicolas chablais racingPlaschy fabienCH CH renault clio 16s57

Santschi Willy 170Piquerez AlainCH ----- Citroen Saxo58

Piquerez Clément Racing Club JurassienPiquerez AdrienCH CH Peugeot 106 S1659

Noirat Philippe Ecurie des OrdonsNoirat CorinneCH CH Peugeot 20660

Froidevaux Pierre Écurie des OrdonsJeannerat AliceCH CH Peugeot 106 GTI61

Rérat  Jonathan Ecurie des OrdonsSchaffner BrendanCH CH Renault Clio Ragnotti62

Parriaux Christophe Ecurie des OrdonsGreppin CharlèneCH CH Volkswagen Golf 363

Goudron Dan Écurie des Ordons CH ----- Citroën Saxo VTS 16v64

Schopfer Julien Racing fan'sChaignat ChloéCH CH Peugeot 10665

Cuenin Geoffrey 52Cuenin Guillaume CH CH Peugeot 10666

Gretener Marcel Team Rallye TopMüller ThomasCH CH Peugeot 10667

Muller Matthieu 182805Muller AlexandreFR FR Citroen Saxo VTS68

Schneeberger Steeves Lugano Racing TeamSchneeberger IsabelleCH CH Ford Escort H1

Bérard Eddy Fédération Motorisée ValaisBérard FlorenceCH CH BMW M3H2

Röthlisberger Alain Scuderia TaifyneMeyer ThomasCH CH Ford Escort MK2H3

Biaggi Arnaud ecurie des ordonsFavre BertandCH CH opel  kadett C GT/EH4
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 40e Critérium Jurassien - SlowlySideways -  7 et 8 avril 2017

N° Nom Prénom Nom Prénom Voiture Gr / Cl O / R Histoire Equipage
1 Arnould Rémi Hermann Johan Opel Kadett GT/E 4 Replica Rallye Monte Carlo 1976 Röhrl / Berger
2 Reuche Jean-Francis Reuche Laurent * Audi 85 UR Quattro 4 Replica Rallye du Portugal  1982 / *Champion Suisse 2011 Mouton / Pons 
3 Ferreux Eric Audemars Serge Renault 21 Turbo N Champion Suisse 1984
4 Camandona Philippe Périat Pierre Ford Sierra Cosworth A Champion Suisse 1990  / Champion ERT 1991
5 Scholl Heinz Kalt Scholl Isabelle Ford Cortina Lotus Mk2 2 Replica Scottish Rally 1967 Clark / Porter
6 Martin Jens Gerve Richard Ascona A 2 Replica Rallye Monte Carlo 1973 Greder / Duclos
7 Smeets Michel Jansen Olav Opel Ascona A Automatic 2 Replica Rallye Monte Carlo 1973 Nasenius/Cederber
8 Arndt Peter Arndt Sigrid LANCIA Beta Coupe Gruppe 4 4 Replica Rallye San Remo 1975 Lampinen / Maiga
9 Sancey-Richard Eric Lacroix Hervé Alpine A310 4 Replica Rallye Monte Carlo 1976 Thérier / Vial

10 Claudel Philippe Perrin Jean-François FORD RS 2000 GR 4 4 Replica RAC Rallye 1977 Waldegard
11 Leeuwe Frans Trickes Ronnie Ford Escort II 4 Replica Rallye Portugal 1978 Mikkola / Hertz
12 Lescail Rodrigue Ast Robin Simca 1000 Rallye 2 2 Replica Rallye Monte Carlo 1979 Carmillet / Zanzi
14 Sancey-Richard Eddie Nier Elodie Renault 5 Alpine 2 Replica Tour de Corse 1979 Ragnotti / Andrié
15 Bulle Sylvain Bobilier Jean- pierre Ford Escort MK2 4 Replica Rallye Monte Carlo 1980 Vatanen/Richards
16 Kirst Rolf Schwolen Hans-Joachim "Boxer" Mercedes 280 CE (W 123) 3 Replica Rallye Monte Carlo 1980 Bohne/Ahrens
17 Rupf Marcel Rupf Franz Alfetta GTV Turbodelta GR4 4 Replica Rallye Sanremo 1980 Pregliasco/Reisoli
18 Zeier Gerhard Klein Tim Saab 99 Turbo 4 Replica Roslags Rallye Blomquist / Cederberg
19 Hermann Michel Marchand Dominique Renault 5 Turbo 4 Replica Tour de corse 1982 Ragnotti / Andrié
20 Munnier Gerard Mattioli Jean marc R5 Turbo Tour de Corse B Replica Tour de Corse 1984 Chatriot / Perrin
21 Millet claude Millet Theo AUDI sport Quattro B Replica Rallye Monte Carlo 1985 Röhrl / Geistdörfer
22 Leibel Quentin Leibel Albert AUTOBIANCHI A112 Abarth A Replica Rallye San Remo 84 Vernengo/Bertilone

23 Wehner Claus-Peter Staab Werner BMW 635 CSi A Replica Rallye El Corte  Inglese 1985 Capdevilla / Cortecero
24 Dauvergne Stephane Vernerey Angelique Renault 11 Turbo GrA A Replica Rallye Monte Carlo 1986 Ragnotti / Thimonier
25 Andris Yvonick Demange Jean-Charles Renault 11 Turbo GrA A Replica Rallye Monte Carlo 1987 Alain oreille 
26 Pourcelot Eric Pourcelot Sophie VW Golf GTI Gr A A Replica Rallye du portugal  1987 Eriksson / Diekmann
27 Prevalet Patrick Prevalet Elina Peugeot 205 GTI GrA A Replica Rallye du Mont Blanc 1988 Ivens
28 Jolidon Nicolas Jolidon Veronica BMW 325i A Replica Championnat suisse G ISA
29 Reiners Jörg Zuhnemer Andreas Renault 5 GT Turbo Coupe N Replica Rallye du Var 1988 Ragnotti/Thimonier , Team Simon Racing
31 Fleury Frédéric Cattin Nicolas BMW E30 325I A Replica Tour de Corse 1988 Patrick Bernardini
32 Parent Christophe Buliard Gérald Renault 5 GT Turbo N Replica Rallye Cote d'ivoire 1989 Alain Oreille
33 Juif Joel Juif Cathy Ford Sierra Cosworth RS 500 A Replica Rally Ypres'89 Robert Droogmans
34 Stegemann Andreas Capozzi Sebastiano Lancia Delta Integrale A Original Schweizer Meisterschaft 1990 - 3. Platz Dubler
35 Goudron Patrick BMW 325i A Original Championnat Suisse gr A , ISA 1990
36 Burkart Stefan Weber Andreas Mazda 323 A Original Mazda Team Europe 1992 Mäkinen / Salonen
37 Gendroz Steve Sievert Gregory Renault Clio GRA A Original Tour de corse 1992 Ragnotti / Thimonier
38 Oberli Romain Erismann Fredéric Opel Astra F Gr A A Replica Rallye Monte Carlo 1993 Thiry/Prevot
39 Goffinet Hervé Goffinet Romain Peugeot 309 GTI 16 A Original Chpt suisse 1996 (3) Goffinet
40 Nicolas Gerard Metral Laurent Ford Escort Wrc WRC Replica Rallye du portugal 1998 Kankunen/Reppo



 



 














